dicti Pétri quas rex non tenet rémittentes eumdem, reservata illi actione contra quemlibet

possessorem, si voluerit in judicio et de jure poterit experiri, salvo tamen in praîmissis jure

proprietalis domino régi, si placuerit in judicio experiri, dicto Rogerio et fratribus sids in

sua possessione remansuris donec succubuerint, si contingat. Datum anno Domini mille-

simo ducentesimo sexagesimo primo, mense februarii. c

/l. RAYMUNDUS ISARNI, FILItJS QDONDAM P. ISARNI.

P- "T- Nobili viro, etc., ut supra, Raymundus Isarni, de Fano Jovis^ fdius quondam P. Isarni, de

Fano Jovis, et BerengariîE, uxoris ejus, dicit quod, quando vlcecomes movit guerram, Pon-

tius de Monte Lauro, maritus dictae Berengariae, tenebat cum ea bona et jura ad ipsam

pertinentia in villis de Monte Regali et de Canipo Libero' et eorum terminiis; quo Ponlio d

faidito, Odardus de Mancvilla, tune castellanus, bona prœdicta saisivit, et adbuc ea tenet do-

minus rex; quae petit dictae matri suae restitui. Nos autem, visa petitione hujusmodi et plenius

intellecta, matrem praedictam juxta formam inquisitionis nostrae invenimus esse restituendam

ad petita. Unde vobis mandamus, autboritate domini régis nobis in bac parte commissa, qua-

tenus praedicta bona, si rex tenet, restituatis matri praedictae, salvo jure proprietatis domino e

régi, si voluerit in judicio experiri, ipsanichilominus in possessione remansura donec succu-

buerit, si contingat. Si vero rex non tenet, et vobis constiterit praedicta data fuisse a domino

rege alicui in assisiam nominatim vcl etiam computata, cum dicta maire vel cum possessore

seu posscssoribus, prout mclius poteritis, componatis; quod si non inveneritis pra;dicta data

fuisse, ut dictum est, in assisia, reservamus dictae matri actionem contra quoscumque extra- F

neos possessores, si voluerit et de jure poterit experiri, mandantes sibi maluram jusliliam

. exhibcri. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo primo, mcnse februarii.

P. Ï93. In nomine Domini nostri Jesu Cliristi, amen. Noverint univcrsi, de. « Nobili viro, etc., ul

supra. » Cujus autboritate mandati, nos, executores supradicti vice et mandato .dicti domini

senescalli, restituimus dictae Berengariae etPontio de Monte Lauro, viro ejus, nomine ipsius, g

bona et jura infrascripta quoad possessionem , salvo jure domini régi in proprielate, de

quorum confrontationibus cohstilit per Raymundum de Viridario, Bertranduni de Alanbano

et G. Natalis et Arnaldum de Fromiaco, testes juratos. Et ego Ponlius de Monte Laïuo, pro